1

证券代码：300383      证券简称：光环新网      公告编号：2024-027

北京光环新网科技股份有限公司

关于公司及子公司向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京光环新网科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 28 日

召开的第五届董事会 2024 年第三次会议审议通过了《关于公司及子公司向银行

申请授信额度的议案》，现将有关事项公告如下：

截至本公告日，公司及子公司已获得银行审批且尚在审议有效期内的授信额

度为人民币 947,436.17 万元，已向银行申请尚未获批的授信额度为人民币

20,500.00 万元。为满足日常运营的资金需求，董事会同意公司向银行申请授信

额度不超过人民币 169,000 万元，其中向银行申请续期授信额度为人民币

140,000.00 万元，新增授信额度共计不超过人民币 29,000.00 万元（最终授信

金额以各银行实际审批结果为准），累计申请授信额度不超过人民币

1,136,936.17 万元（含本次）。

公司及子公司连续十二个月累计申请授信额度为人民币 676,800.00 万元

（含本次），占公司最近一期经审计净资产的 54.16%，其中 515,800.00 万元授

信额度已经公司股东大会审议通过，剩余 161,000.00 万元（含本次）占公司最

近一期经审计净资产的 12.88%。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及

《公司章程》的有关规定，本次申请授信额度事项无需提交公司股东大会审议。

本次向银行申请授信额度的具体情况如下：

公司名称 银行名称 申请授信额度 新增授信额度 期限 担保方式

北京光环新网科技

股份有限公司

华夏银行股份有限

公司北京长安支行

不超过人民币

20,000 万元

不超过

12 个月
无

2

北京光环新网科技

股份有限公司

上海浦东发展银行

股份有限公司北京

分行

不超过人民币

50,000 万元

不超过

12 个月
无

北京光环新网科技

股份有限公司

广发银行股份有限

公司北京分行

不超过人民币

20,000 万元

不超过

12 个月
无

北京光环新网科技

股份有限公司

恒丰银行股份有限

公司北京分行

不超过人民币

20,000 万元

不超过

12 个月
无

北京光环新网科技

股份有限公司

宁波银行股份有限

公司北京分行

不超过人民币

30,000 万元

不超过

12 个月
无

北京光环新网科技

股份有限公司

南京银行股份有限

公司北京分行

不超过人民币

9,000 万元（累

计不超过

20,000 万元）

不超过人民币

9,000 万元

不超过

12 个月
无

北京新光环无双科

技有限公司

中国平安银行股份

有限公司深圳分行

不超过人民币

20,000 万元

不超过人民币

20,000 万元

不超过

12 个月

100%保证金，低风险

授信

 合计
不超过人民币

169,000 万元

不超过人民币

29,000 万元

以上授信具体用款金额将根据公司运营资金的实际需求确定，董事会授权董

事长代表公司与上述银行签署有关合同、协议、凭证等各项法律文件。授权各子

公司法定代表人代表子公司与上述银行签署有关合同、协议、凭证等各项法律文

件。

特此公告。

北京光环新网科技股份有限公司董事会

2024 年 8 月 28 日